
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 38, DE 5 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município c.c art. 23, §1º da Lei Complementar nº 89, de 21 de dezembro de 2005,

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar os seguintes servidores que exercem Função de Confiança, lotados na Secretaria Municipal de Finanças
e Gestão:

I        Adnilde dos Santos Bueno Saucedo, Supervisor de Serviço I, FCA-1;

II       Alessandra de Farias Cardoso, Chefe de Núcleo, FCA-2;

III      Alexandra Andrea Cruz Vernochi, Supervisor de Serviço III, FCA-4;

IV      Antonieta Messias Maciel, Supervisor de Serviço III, FCA-4;

V       Antonio Jose Pizarro, Supervisor de Serviço II, FCA-2;

VI      Camila Torrico Vieira Nochi, Supervisor de Serviço II, FCA-2;

VII     Carlos Alberto Santa Helena Correa, Supervisor de Serviço III, FCA-4;

VIII    Charlene de Santana Carvalho; Supervisor de Serviço I, FCA-1;

IX      Daniel de Souza Valente, Supervisor de Serviço III, FCA-4;

X       Delci Justiniano Pedroso, Supervisor de Serviço III; FCA-4;

XI      Dinael Paiva da Silva, Supervisor de Serviço III, FCA-4;

XII     Ednilson Duarte Dias Lemos, Encarregado de Equipe I, FCA-6;

XIII    Erick Nogueira de Moraes, Chefe de Núcleo, FCA-2;

XIV    Eudes Marcio Jarcem, Supervisor de Serviço III, FCA-4;

XV     Flavia Silva de Souza Pinho, Supervisor de Serviço IV, FCA-5;

XVI    Gabrielly Ileuva Fernandes Chaves, Supervisor de Serviço I, FCA-1;

XVII   Jorge Vidal Sambrana Junior, Supervisor de Serviço III, FCA-4;

XVIII  Jose de Castro Matos, Chefe de Núcleo, FCA-2;

XIX    Jose Luiz Cherman da Silva, Supervisor de Serviço III, FCA-4;

XX     Jose Mauro Da Silva, Chefe de Núcleo, FCA-2;

XXI    Jucilene Jesus Flores, Supervisor de Serviço II, FCA-2;

XXII   Leliane de Arruda Carneiro, Supervisor de Serviço III, FCA-4

XXIII  Luiz de Albuquerque Melo Filho, Chefe de Núcleo, FCA-2;

XXIV  Maria Clara Mavignier Serra, Supervisor de Serviço III, FCA-4;

XXV   Maria da Conceição Neto Santiago Mônaco, Supervisor de Serviço II; FCA-2;

XXVI  Nadia Conceiçao Galharte de Arruda Camargo, Supervisor de Serviço II, FCA-2;

XXVII Raul de França Lopes, Supervisor de Serviço II, FCA-2;

XXVIII                Rodiney Jorge da Silva Miranda, Chefe De Núcleo, FCA-2;

XXIX  Rogerio Moreira dos Santos, Supervisor de Serviço I, FCA-1;



XXX   Ronald Marciano Pouso, Chefe de Núcleo, FCA-2;

XXXI  Rosania Ibanez Metran Miranda, Supervisor de Serviço III, FCA-4;

XXXII Saira Adrielly da Costa Tinoco, Supervisor de Serviço II, FCA-2;

XXXIII                Sheilane Fernandes Chaves, Supervisor de Serviço II, FCA-2;

XXXIV                Sonia Maria Gonçalves de Moraes Mendes, Supervisor de Serviço II, FCA-2;

XXXV Tania Bernadete Perucci Pascoal, Supervisor de Serviço I, FCA-1;

XXXVI                Valeska Valejo da Silva, Supervisor de Serviço II, FCA-2;

XXXVII               Wilson Pinto Zeferino, Encarregado de Equipe I, FCA-6.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2017.

Corumbá, 5 de janeiro de 2017.

RUITER CUNHA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: af593217

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T21:23:17-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




